
  TK Radošovice 

Za výbor TK Radošovice: 

 
Podmínky pro hru v roce 2024 

 
 
V letošním roce opět platí povinnost odpracovat 3 brigádnické hodiny.  V rámci příspěvků je 
třeba uhradit i zálohu na tyto hodiny, která činí 200,-Kč / hod. (děti do 15 let 100Kč) 
Zálohu nehradí ti, kteří mají odpracovány brigádnické hodiny do 30.4.2024.  
 
Provozní doba:  
školní rok: všední den 9.00 – 20.00, víkend 8.00 – 20.00 ( mistráky) 
O prázdninách každý den 9.00 – 20.00 
 
Členové klubu:  
 
Vyrovnání všech závazků vůči klubu z minulé sezony (příspěvky, brigády)  !!!! 
 
zaplacení členského příspěvku : 

dospělí: (19 – 64 let)     3600 Kč  (z toho 600Kč brigády) 

senioři 65 let a výše  2000 Kč (z toho 600Kč brigády) 

            dorost  (15 – 18 let )  2500 Kč (z toho 600Kč brigády)

 žactvo:  ( do 14 let )              1500 Kč (z toho 300Kč brigády) 

(týká se i tenis. škol, pokud chtějí hrát mimo vyhrazené hodiny) 

 

Příspěvky včetně poplatku za brigády  je nutno zaplatit na bankovní účet klubu  klubu  nejpozději do  
15. 5. 2024!!  

 
Bankovní účet klubu:   2845715349 / 0800 
 
( do zprávy pro příjemce je nutno  uvést jméno, příjmení  a rok narození osoby, za níž je 
příspěvek hrazen) 
 
 
Po 15. 5. 2024 nebude bez zaplacení všech náležitostí nikomu umožněna hra  
 
Hosté: 

 
Poplatek za:  celou sezonu:  3 600 Kč / osobu 

2 měsíce:  2 500 Kč / osobu  

1 měsíc:             1 500 Kč / osobu 

 
Hodinová sazba:       200 Kč / dvorec (15.00 – 20.00 )  

           150 Kč / dvorec ( do 15.00 )  

   

Právo hry na dvorcích mají též výborem schválení sponzoři klubu.   



  TK Radošovice 

Za výbor TK Radošovice: 

 
 

Pravidla pro hru na dvorcích: 
 
Právo hry na dvorcích mají pouze hráči, kteří splňují podmínky pro hru na 
dvorcích po domluvě se správcem. 
 
Hrací doba je 55 min. +  5 min na úpravu dvorce po hře. 
 
Ve hře je možno pokračovat déle pouze po dohodě se správcem v případě, 
že nejsou další zájemci o hru. To se vztahuje i na případy, kdy ve hře hodlá 
pokračovat  pouze jeden hráč z předchozí dvojice.  
 
Všichni hráči jsou po hře povinni upravit dvorec dle pokynů správce.  
 
V případě velkého zájmu o hru nastupují zájemci na kurt v pořadí v jakém 
dorazili na dvorce. (S výjimkou rezervací.) 
 
Všichni hráči jsou povinni dbát o pořádek na dvorcích a řídit se pokyny 
správce. 

 
Přednost při hře:  

 

Členové závodních družstev mají přednost v době vyhrazených tréninků. 
Mimo vyhrazené tréninky mají po 17.00 přednost  dospělí před  žactvem a 
mladším dorostem.  
 
V době letních prázdnin toto platí již od 16.00. 
 
V případě velkého počtu zájemců mají členové klubu a hosté se sezónním 
poplatkem přednost před ostatními. 

 
 

Rezervace: 
 

Dvorec je možno rezervovat u správce na příslušnou hodinu a to tak , že 
každý hráč / skupina může mít v daný okamžik pouze 1 rezervaci. Jiný 
postup je možný pouze po schválení výborem klubu. 

 


